

新旧対照表（「個人情報保護宣言」）

施行日 2024年1月4日

新（改正後）	旧（改正前）	備考（改正理由等）
<p>1. 関係法令等の遵守 〽（現行とおり）</p> <p>6. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>7. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報、仮名加工情報及び匿名加工情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 【苦情・相談窓口】 日本証券業協会個人情報相談室 電話 03-6665-6784 (https://www.jsda.or.jp/)</p> <p>8. その他（現行とおり）</p> <p>個人情報等の主な取得元及び外部委託している主な業務について （現行とおり）</p>	<p>1. 関係法令等の遵守 〽（省 略）</p> <p>6. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>7. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。 【苦情・相談窓口】 日本証券業協会個人情報相談室 電話 03-6665-6784 (https://www.jsda.or.jp/)</p> <p>8. その他（省 略）</p> <p>個人情報等の主な取得元及び外部委託している主な業務について （省 略）</p>	